南通醋酸纤维有限公司木浆仓储及装卸运输服务项目-结果公告

(招标编号: 0675-230JOC004236)

本南通醋酸纤维有限公司木浆仓储及装卸运输服务项目(招标项目编号:0675-230JOC004236),确定001 南通醋酸纤维有限公司木浆仓储及装卸运输服务项目:的中标人如下:

一、中标人信息:

001南通醋酸纤维有限公司木浆仓储及装卸运输服务项目

中标人	中标价格
南通市现代印务有限责任公司	万元(人民币)

二、其他公告内容

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受南通醋酸纤维有限公司委托,就南通醋酸纤维有限公司木浆仓储及装卸运输服务项目进行国内公开招标,具体中标结果公示如下:

一、招标编号:0675-230JOC004236

二、评标信息:

时间:2023年6月9日

地点:南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

三、中标结果内容:

中标人:南通市现代印务有限责任公司;

中标单价: A仓储 (12000m2) 单价: 24.60 元/ (月•平方米)

B仓储 (5000m2) 单价: 24.60 元/ (月•平方米)

木浆卸货、装货及短驳单价:1260.00 元/40英尺集装箱

中标总价(含税):5540400.00元

四、本次招标联系事项:

联系人:徐一峰、刘牛

电话: 025-84795944、025-84795968

地 址:南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼 (210000)

三、监督部门

本招标项目的监督部门为-。

四、联系方式

招标人:南通醋酸纤维有限公司

地址:-

联系人:胡工

电话: 025-84795968

电子邮件:/

招标代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址:南京市建邺区云龙山路56号大唐科技A座14、15层

联系人:徐一峰

电话:13851426064

电子邮件: xuyifeng@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)